
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās  

komitejas sēdes 

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2023.gada 20.septembrī                                                  Protokols Nr. 8 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja vietniece Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās deputāti: Jevgenija Kušča, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti: Ināra Silicka - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs,  

finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes pieaugušo izglītības metodiķe Sarmīte Leščinska, juridiskās nodaļas 

vadītāja Kristīne Nikolajeva, informācijas tehnoloģiju nodaļas vecākais datortīklu 

administrators Vladimirs Vasiļevskis 

 

Darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu “Priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns Ludzas novadā” 

apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

3. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana Latgales ielai Ludzas 

novadā” īstenošanu. 

4. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu  

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns  

Ludzas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Sarmīte Leščinska – Ludzas novada Izglītības pārvaldes pieaugušo izglītības metodiķis 

Izsaka viedokli: Dace Tihovska 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 

ieviešanas plāns Ludzas novadā” apstiprināšanu". 

 

 

2.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem" ar labojumiem. 

 

 

3.§ 

Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana                                                

Latgales ielai Ludzas novadā” īstenošanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 2023. gada 

prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana 

Latgales ielai Ludzas novadā” īstenošanu". 

 

 

4.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:11 

 

Sēdes vadītāja         Renāte Mikaskina 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                         Ināra Vonda 


